# \*\*\*

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

#### Gabinete do Prefeito

Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 - Centro

General Carneiro - Estado do Paraná - CEP: 84.660-000

TEL.: (0\*\*42) 3552-1441

## DECRETO Nº 032/2017 (REPUBLICAÇÃO)

SUMULA: Nomeia os membros do Conselho Municipal de

Educação de General Carneiro – Paraná.

**LUIS OTAVIO GELLER SARAIVA**, Prefeito Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

### **DECRETA:**

ART. 1°. Ficam nomeados para o exercício de 02 (dois) anos, os membros abaixo relacionados para comporem o Conselho Municipal de Fundo de Manutenção e desemvolvimento da Educação Básica – FUNDEB do Município de General Carneiro – Estado do Paraná.

### 2 (dois) Representantes do Poder Executivo Municipal ou Orgão Equivalente, indicado pelo Poder Executivo Municipal:

	Nomes	RG n. °	CPF n.º
Titular	Ivo Pinto da Luz	3.619.983-9	509.964.369-87
Suplente	José Everaldo Pacheco Budnhak	6.553.569-6	026.056.929-14
Titular	Izabel Gonçalves de Lima	1.813.306-7	594.935.770-15
Suplente	Adriane Bernardi	8.372.774-8	046.193.799-99

#### 1 (um) Representante dos professores da educação básica pública municipal:

	Nomes	RG n. °	CPF n.º
Titular	Clarice Aparecida Krauchuk	3.880.141-1	573.344.989-69
Suplente	Rozana de F.Tomacheski Olinquevicz	5.825.861-0	845.548.609-06

#### 1 (um) Representante dos Diretores das escolas públicas municipais:

	Nomes	RG n. °	CPF n.º
Titular	Claudete Aparecida Machado	6.940.628-8	016.653.189-88
Suplente	Maria Salete Oliveira Volenkevicz	4.408.622-0	606.491.009-72

#### 1 (um) Representante dos Servidores Técnico Administrativo das escolas públicas municipais:

	Nomes	RG n. °	CPF n.º
Titular	Eliane Marques	9.289.325-1	045.455.959-36
Suplente	Andressa Caroline Furtado	1.260.898-48	063.111.769-55

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

### Gabinete do Prefeito

Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 - Centro

General Carneiro - Estado do Paraná - CEP: 84.660-000

TEL.: (0\*\*42) 3552-1441

### 2 (dois) Representantes dos Estudantes da educação básica pública municipal:

. ,	Nomes	RG n. °	CPF n.º
Titular	Manoel Lima dos Passos	1.918.916	622.193.839-20
Suplente	Milena Ferreira	13.069.572-8	049.178.909-26
Titular	Clecir Ribeiro de Souza	2.039.179	636.318.149-68
Suplente	Tania Maria dos Santos	5.181.789-9	872.469.299-91

#### 2 (dois) Representantes dos Pais de alunos da educação básica pública:

` ,	Nomes	RG n. °	CPF n.º
Titular	Maria Zante Onesko	4.502.660-4	485.255.619-91
Suplente	Tatiane de Oliveira	9.289.309-0	047.557.889-94
Titular	Susimara Canello Jasko	8.692.994-5	048.499.469-76
Suplente	Glaucia Aparecida de OLiveira Rampon	8.638.001-3	837.575.039-53

#### 1 (um) Representante do Conselho Tutelar municipal:

	Nomes	RG n. °	CPF n.º
Titular	Cristina aparecida Kukul	1.111.254-22	092.078.319-88
Suplente	Suelem Puff	1.073.666-95	083.660.969-71

**ART. 2º** - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de General Carneiro, PR, em 12 de maio de 2017.

LUIS OTAVIO GELLER SARAIVA Prefeito Municipal